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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
012-2015-
00857-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ZALMA
MURILLO POLO UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cumple lo
resuelto en
segunda
instancia-
Costas...

2
05001-33-33-
012-2017-
00447-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA DEL
SOCORRO
CUERVO
OSPINA

ICBF
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022 Auto que
ordena oficiar

ordena oficiar
nuevamente...

3
05001-33-33-
012-2018-
00200-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERICA DIANET
CORTINES
CARDENAS,
EDWIN DE
JESUS
CARDONA
TORRES

SAVIA SALUD EPS,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
GOBERNACION DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

aclara auto del
23 de junio de
2022- Fija
fecha para
contradicción
de dictamen
para el ocho
08 de agosto
de dos mil
veintidós 2022
, a las nueve
de la mañana
09:00 a.m. .
Requiere ...

4
05001-33-33-
012-2019-
00084-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
ROMELIA
OROZCO DE
ARIAS, LUIS
ALFONSO
ARIAS
OROZCO,
WILINGTON
ARIAS OROZCO

EPS SAVIA SALUD
SAS , HOSPITAL
SAN JUAN DE
DIOS E.S.E
RIONEGRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022 Auto que
resuelve

resuelve
solicitud de
perito
designado...

5
05001-33-33-
012-2019-
00197-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ ELENA
GALVIS
AGUDELO

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admitiendo
Recurso de
Apelacion

concede
recurso de
apelación
sentencia...

6
05001-33-33-
012-2020-
00122-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELIZABETH
GONZALEZ
GARCIA, YENY
YANED GARCIA
VIVAREZ,
ALEXANDER
LEONARDO
GARCIA
VIVARES

ESE HOSPITAL
SAN JUAN DE
DIOS SANTA FE
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022 Auto que
resuelve

accede a
solicitud-se
modifica el
perfil del perito
que debe
efectuar
experticia...

7
05001-33-33-
012-2020-
00189-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

E.S.E.
HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS
SANTA FE DE
ANTIOQUIA

JEAN CARLO
VANEGAS
RODRÍGUEZ

ACCION DE
REPETICION 01/07/2022 Auto Traslado

partes 10 dias

corre traslado
por 10 días
para alegatos
de
conclusión...

8
05001-33-33-
012-2020-
00236-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CRISTIAN
DAVID OROZCO
RENDON

MUNICIPIO DE
GUARNE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022 Auto que
ordena oficiar

ordena oficiar
nuevamente...

9
05001-33-33-
012-2021-
00051-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YURANY
ANDREA
CASTAÑO
ARBOLEDA,
PAOLA AYDE
MARULANDA
MONTOYA,
YONI BANESA
GIL OSPINA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022 Auto que
ordena oficiar

ordena
oficiar...

10
05001-33-33-
012-2021-
00157-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDERSON
DAVID
PORTACIO
TOVIO, EIMIS
DEL CARMEN
TOVIO SEÑA,
WILFRIDO
ANTONIO
TOVIO PEÑATE

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022 Auto que
ordena oficiar

ordena
oficiar...

11 05001-33-33-
012-2021-

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO

MARIA AURORA
SILVA

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE

ACCION DE
NULIDAD Y

01/07/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

corre traslado
por 10 días

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 05/07/2022
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00187-00 ORAL DE
MEDELLIN

CIFUENTES GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

para
alegatos...

12
05001-33-33-
012-2021-
00230-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAVID
DAVINSON DIAZ
BUELVAS

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022 Auto que
ordena oficiar

ordena oficiar
nuevamente-
Requiere...

13
05001-33-33-
012-2022-
00009-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA
VANESSA
OCAMPO
CARDONA,
MARIA LIDA
BEDOYA DE
GONZALEZ,
DIANA PATRICIA
CARDONA
SALDARRIAGA,
YENI C
AROLINA
CARDONA
SALDARRIAGA

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

01/07/2022
Auto admite
reforma o
sustitución de
demanda

admite
reforma
demanda...

14
05001-33-33-
012-2022-
00124-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DANY JESUS
REYES TORRES

MUNICIPIO DE
PUERTO BERRIO,
E.S.E HOSPITAL
CESAR URIBE
PIEDRAHITA,
SINDICATO DE
PROFESIONALES
Y TRABAJADORES
INDEPENDIENTES
DE LA SALUD
ANTIOQUIA-
SINTRASANT

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto niega
medidas
cautelares

niega decreto
de medida...

15
05001-33-33-
012-2022-
00138-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CONSORCIO
PAVIMENTO LA
ARENERA IB
2019

MUNICIPIO DE
DABIEBA

ACCION
CONTRACTUAL 01/07/2022 Auto ordena

notificar

ordena
notificar por
conducta
concluyente ...

16
05001-33-33-
012-2022-
00141-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YONNY FERNEY
POSADA
POSADA

MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto niega
medidas
cautelares

Niega decreto
de medida...

17
05001-33-33-
012-2022-
00160-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NEYLA GRACIA
CALLE, NANCY
STELLA
BURGOS
CORDERO

PENSIONES DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto niega
medidas
cautelares

Niega Decreto
Medida...

18
05001-33-33-
012-2022-
00171-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANKI
VALLEJO
ESCOBAR

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
rechazando la
demanda

rechaza
demanda-
Requisitos...

19
05001-33-33-
012-2022-
00176-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA
LILIANA AYALA
AYALA

MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
rechazando la
demanda

rechaza
demanda-
Requisitos...

20
05001-33-33-
012-2022-
00178-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DISLEY ZORAYA
CASAS DUQUE

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

21
05001-33-33-
012-2022-
00183-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BETSY DEL
CARMEN
RAMOS
HINESTROZA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

22 05001-33-33-
012-2022-
00195-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO

YULY NATALIA
MARTINEZ
CARO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y

01/07/2022 Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...
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ORAL DE
MEDELLIN

DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23
05001-33-33-
012-2022-
00204-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ ELENA
BUSTAMANTE
CARDONA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

24
05001-33-33-
012-2022-
00235-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YULIANA MARIA
HOYOS
QUINTERO

INSTITUTO DE
DEPORTES Y
RECREACION-
INDER

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

25
05001-33-33-
012-2022-
00286-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA ELISA
CARRILLO
ROJAS, LELIS
MARCELA
BUITRAGO
CARRILLO,
HARBI GIANNI
BUITRAGO
CARIILLO,
ELVIN
DANOVER
BUITRAGO
CARRILLO

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite
demanda...

26
05001-33-33-
012-2022-
00287-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDILBERTO
ANDRES
BENITEZ
SALOM

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

27
05001-33-33-
012-2022-
00288-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JHON FUITON
LLORENDA
RENTERIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite
demanda...

28
05001-33-33-
012-2022-
00289-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN
SEBASTIAN
VELEZ BEDOYA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite
demanda...

29
05001-33-33-
012-2022-
00291-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JONAIRA
GIRALDO
USUGA

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite
demanda...

30
05001-33-33-
012-2022-
00293-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AZAEL
RENTERIA
BEJARANO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

31
05001-33-33-
012-2022-
00294-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
ALEJANDRO
ARBELAEZ
ESCOBAR

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite
demanda...

32 05001-33-33- JUEZ 12 JAIDER DEPARTAMENTO ACCION DE 01/07/2022 Auto inadmite
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012-2022-
00298-00

ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES VEGA
GUZMAN

DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

inadmitiendo
la demanda

demanda...

33
05001-33-33-
012-2022-
00300-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HUMBERTO
LEON
PATERNINA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/07/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite
demanda...

34
05001-33-33-
012-2022-
00302-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN
GUILLERMO
ESCUDERO
ECHEVERRI

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
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